



Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi
Kadın Kolları'ndan Kampanya



KIRGIZİSTAN'IN

MUTTAKİ KADINLARINA TERÖR ESTİRMekten

VAZGEÇİN!

#FREEMUSLIMAHSKYRGYZSTAN

#Kırgızistanlı Müslüman Kadınlara Özgürlük

KIRGIZİSTAN'IN

MUTTAQİ KADINLARINA
TERÖR ESTİRMEKTEN

VAZGEÇİN!



27 Temmuz 2020'de Naryn'de Kirgizistan Ulusal Güvenlik Komitesi **Hizb-ut Tahrir'e** üyelik şüphesiyle masum **sekiz Müslüman kadını** tutukladı. Hizb-ut Tahrir, Rasulullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Sünneti gereği sadece siyasi eylemlerle hareket ederek İslam nizamını, Nübüvvet Metodu üzere Raşidi Hilafeti, ikame etmek için çalışan siyasi bir partidir. Kurulduğu günden bu yana parti, hiçbir şiddet eyleminde bulunmadığı ve tek bir terör eylemini dahi onaylamadığı halde Kirgiz hükümeti tarafından absürt ithamlarla aşırı örgüt ilan edilmiş ve yasaklanmıştır. Tutuklanan hanımların çoğu, küçük çocukları olan anneler veya torunlarına veya yaşlı ebeveynlerine bakmakla yükümlü olan kadınlardı. Annelerden birisi, **Amangül Mamirkanova**, kısa bir süre önce kalp ameliyatı geçirmiş ve Down-Sendromlu olan dört yaşındaki oğluyla birlikte saatlerce sorgulanmıştır. Bir diğeri ise **Almagül Acumudinova**, tutuklandığı gün Serebral Palsi hastası torununa bakıyordu. Tutuklanmasının sonucunda hasta torunu epilepsi nöbeti geçirdi. **Erkengül Arunova**'nın evinde ise baskın sırasında tutuklanan Müslüman hanımların bazıları misafirdiler. Aramalar esnasında dizüstü bilgisayarlara tutuklanan hanımların hiçbirisine ait olmayan yazılar ve notlar yerleştirilmiş. Baskını düzenleyen polisler Müslüman kadınlar üzerinde utandırıcı ve aşağılayıcı bir şekilde arama yapmış, onları gözaltı merkezinde 6-12 saat arası soğukta ve aç bırakmışlar. Burada hanımlardan **Baktibek kızı Mahabat**'in sağlık durumu bozulmuş ve hastaneye kaldırılmıştır. Tutuklanan hanımlardan ikisi hala gözaltına bulunmaktadır. **Erkingül Arunova**, inme geçirmiş ve durumu ciddi olan annesini bakıyordu. Sağlık sorunları olan Baktibek kızı Mahabat'ın ise hem düzenli tıbbi tedaviye ihtiyacı var hem de küçük yaşta iki çocuğun annesidir. Soruşturma tamamlanana kadar her ikisinin de tutukluluk halî devam edecek. Şu ana kadar aileleriyle görüşmelerine de izin verilmedi. Savcılığın suçlamaları kabul edilirse birkaç yıl hapis cezasına çarptırılacaklar.



KIRGIZİSTAN'IN

MUTTAKİ KADINLARINA
TERÖR ESTİRMEKTEN

VAZGEÇİN!



Bu tutuklamalar baskıcı **laik Kırgız hükümetinin terörle mücadele yalanı altında** ve Rusya ve Batılı efendilerinin talimatları doğrultusunda İslam'a karşı yürüttüğü savaşın bir parçasıdır. Ülkede İslam'ın yeniden dirilmesine ve Allah'ın nizamı olan **Hilafetin** yeniden ikame edilmesine karşı amansız bir savaş yürüten Kırgız hükümeti, Allah'ın dinine davet edenleri korkutmak için tek çareyi İslam davetini kötölemekte, masum ve izzetli Müslüman kadınlara karşı terör estirmekte buluyor.

Ey Müslümanlar! Kırgızistan'ın takvalı kadınlarına karşı işlenen bu cürümleri karşılıksız, dünyayı olup bitenden habersiz bırakmayın! Sizleri bu önemli kampanyaya destek olarak bu masum Müslüman kadınların derhal Kırgızistan zindanlarından bırakılması ve despot Kırgız hükümetinin İslam Ümmetinin kızlarına karşı zulümlerini sonlandırması için çağrıda bulunmaya davet ediyoruz! Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdular: "Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu sahipsiz bırakmaz."

Kampanyayı takip etmek için:

www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19097.html

&

www.facebook.com/womenscmoht

#FREEMUSLIMAHSKYRGYZSTAN

#KırgızistanlıMüslümanKadınlaraÖzgürlük



[f WOMENSCMOHT](#) [t WOMENFORKHILAF](#) [c WOMENSHARIAH3](#)

